
Zarządzenie Nr 278/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 czerwca 2003 roku 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzania planów finansowych: Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 32 ust. 1 i ust. 
2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2003 r Nr 15, poz.148 ze zmianami) 
 

zarządzam, co następuje 
 

§1 
 
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 112 /I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
18 lutego 2003 roku w sprawie zatwierdzenia planów finansowych Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na 2003 rok, zmienionego zarządzeniami Nr 147/I/2003 z dnia 17 
marca 2003 r. i Nr 248/I/2003 z dnia 28 maja 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 
Dział 900 Rozdział 90011 
1)  § 3020 zmniejsza się o kwotę  5000  
2)  § 4210  zmniejsza się o kwotę 1400 
3)  § 4300  zwiększa się o kwotę  6400 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta 

(-) 
Tadeusz Jędrzejczak 


